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Nr 46.

Av herr Brädefors m. fl., örn provisoriskt pensionstillägg åt pensio
nerade statstjänstemän och arbetare i statens tjänst.

Såväl vid 1938 som 1939 års riksdagar förelåg ett flertal motioner om 
genomförande av provisoriskt pensionstillägg för befattningshavare i statens 
tjänst. Dessa resulterade vid 1939 års riksdag i en liten förbättring av vissa 
äldre pensioner, men för det stora flertalet pensionerade statstjänare blev 
ingen förbättring genomförd. En sådan skulle företagas först sedan en all
män översyn skett beträffande pensionerna.

De nu utgående pensionerna har redan under de föregående åren, som det 
av flera motionärer vid 1938 och 1939 års riksdagar har framhållits, varit 
otillräckliga och i behov av en justering uppåt. Särskilt är detta fallet för 
närvarande på grund av de ständigt stegrade levnadsomkostnaderna.

Enär den översyn av pensionerna, som utlovades i samband med löne
regleringen, inte heller nu föreligger färdig, så är den enda utvägen för när
varande att riksdagen beslutar örn provisoriska pensionstillägg intill dess att 
pensionerna slutgiltigt reglerats.

Med hänvisning till vad sålunda anförts får vi hemställa,

att riksdagen måtte besluta, i avvaktan på en mera allmän 
och definitiv reglering av nu gällande bestämmelser rörande 
pensionering av tjänstemän och arbetare i statens tjänst, däri 
inbegripet jämväl med pension redan avgångna sådana, tilldela 
samtliga pensionerade statstjänstemän och arbetare i statens 
tjänst ett provisoriskt pensionstillägg att, räknat från och med 
den 1 januari 1940 och intill dess nya bestämmelser rörande 
ifrågavarande pensionsärende kan bli beslutade och träda i 
kraft, utgå med 180 kronor till pensionär boende inom orts- 
grupp I, 240 kronor till pensionär boende inom ortsgrupp II 
och 300 kronor till pensionär boende inom ortsgrupp III; allt 
enligt den för folkpensioneringen gällande ortsgrupperingen.

Stockholm i januari 1940.

J. II. Brädefors. S. Rönn-Christiansson. Axel Nordström.

K. E. Senander. II. Hagberg.
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